REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ALBPETROL” SHA
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot. Patos mé,  .06.2025

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té kontratés
AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri: Albpetrol sh.a
Adresa: Lagja “29 Marsi” Patos, Selia Rruga Fier — Patos, km 7
Tel/Faks: 03813662 / 034 704 415
E-mail: prokurimet@albpetrol.al

Ueb-fage: www.albpetrol.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike
3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-50787-06-11-2025
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbim periodik pér 6 autobotet (3 Renault + 3 lveco)”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 50110000-9 - Shérbime pér riparimin dhe
mirémbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve té lidhura

6. Fondi limit: 3,493,680 (tre milion e katérgind e néntédhjeté e tre mijé e gjashtéqind e tetédhjeté) leké
pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.06.2025 Ora:10.00

9. Proceduré e Rishpallur:
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eltar DEDA
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g Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rr. “Fier-Patos”, Km. 7, Pat
¥ Albpetrol ’ .


http://www.albpetrol.al/

